MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 1008, DE 6 DE SETEMBRO DE 2019.

Altera  a  Portaria  PR-RJ  Nº  956/2019 para  modificar  a  designação  do
Procurador da República ANTONIO DO PASSO CABRAL para atuar em
substituição no 38º ofício da PR-RJ para o período de 2 a 8 de setembro de
2019.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA  NO  ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,

considerando a Portaria PR-RJ Nº 956/2019(publicada no DMPF-e Nº 164 -Administrativo, de 29

de agosto de 2019, Página 49) que designou o Procurador da República ANTONIO DO PASSO

CABRAL para atuar em substituição no 38º ofício da PR-RJ no período de 2 a 14 de setembro de

2019 e

considerando  suspensão  das  férias  do  Procurador  da  República  RODRIGO

GOLÍVIO PEREIRA no período de 09 a 13 de setembro de 2019, resolve:

Art.  1º  Alterar  a  Portaria  PR-RJ  Nº 956/2019  para  modificar  a  designação  do

Procurador  da  República  ANTÔNIO  DO  PASSO CABRAL (9º ofício/Meio Ambiente) para atuar

em substituição no ofício do Procurador da República RODRIGO GOLÍVIO PEREIRA (38º ofício/

NCC) ) para o período de 2 a 8 de setembro de 2019.

Art.  2º  Dê-se  ciência  às  Coordenadorias  Jurídica  e  de  Documentação,  TI  e

Telecomunicações e Gestão de Pessoas.

Art. 3º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GUSTAVO MAGNO GOSKESBRIGGS DE ALBUQUERQUE

Este  texto  não  substitui  o  Publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  10  set.  2019.  Caderno
Administrativo, p. 25.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/187200/DMPF_ADM_20190910.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/187200/DMPF_ADM_20190910.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/186540/PT_PRRJ_2019_956.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/186540/PT_PRRJ_2019_956.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/186540/PT_PRRJ_2019_956.pdf?sequence=1&isAllowed=y